ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЫБНОВСКОГО РАЙОНА
391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

РЕШЕНИЕ
05 августа 2022 г.                                                                               №55/187-3

Об отказе в регистрации кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Рыбновского городского  поселения  Рыбновского муниципального района Рязанской области по многомандатному округу №1 Сафроновой Алевтины Николаевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения
[bookmark: _GoBack]
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» (далее Закон) при выдвижении в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Рыбновского городского  поселения  Рыбновского муниципального района Рязанской области по многомандатному округу №1 Сафроновой Алевтины Николаевны, по представлению документов, необходимых для регистрации кандидатом, сведений о кандидате, иных документов, необходимых для регистрации кандидатом, руководствуясь подпунктом «в» пункта 24 статьи 38 от 12.06.2002 № 67-ФЗ Федерального закона,  подпунктом «3»  пункта 7 статьи 35 Закона Рязанской области   № 63-ОЗ Закона,  Территориальная избирательная комиссия Рыбновского района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Отказать в регистрации кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Рыбновского городского  поселения  Рыбновского муниципального района Рязанской области по многомандатному округу №1 Сафроновой Алевтине Николаевне,  выдвинутой в порядке самовыдвижения.
2. Выдать Сафроновой Алевтине Николаевне копию настоящего решения.
3. Текст настоящего решения направить для опубликования в общественно-политической газете Рыбновского района Рязанской области «Приокская новь»  и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области Гужову О.Н.

	Председатель ТИК
Рыбновского района

О.Н. Гужова

Секретарь ТИК
Рыбновского района

О.Н. Клюева